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Kære medlem af Grundejerforeningen Sandager

Året går på hæld. Endnu en vinter, et forår, en ganske vellykket sommer, og et ikke mindst vejrmæssigt 
fortrinligt efterår har passseret. Og nu er det jul. Det kan således give anledning til en lille status:

Fra starten af året var bestyrelsen i forhandlinger, og opnåede endelig afklaring vedr. den igangværende 
plan for fornyelse af asfalt-slidlaget for foreningens veje. Udviklingen af råstofpriserne på det globale 
marked, affødt ikke mindst af en grum krigssituation alt for tæt på os, medførte, at bestyrelsen sidst i 
august besluttede at udsætte arbejdet til 2023.

Vi fik også - som bekendt - fartdæmpende vejbump, som efterlyst på generalforsamlingerne over en 
årrække - på to af de tre af foreningens lange/lige veje. Lidt specielt blev der inden for det første døgn 
efter etableringen, på Merkurvej forøvet hærværk på de nye indretninger, og et par pullerter blev 
afmonteret og stjålet. Tildragelsen blev selvfølgelig politianmeldt. I dag er der ro omkring de 
fartdæmpende indretninger, og en del medlemmer har mailet positive kommentarer til den lidt bedre 
kørselsadfærd, de oplever som resultat de fleste steder.

Et par hængepartier med gennemgangsstier, hvor der i særlig grad havde udviklet sig en kultur med tæt 
på ukontrolleret tilgroning bev løst i god stemning, nogle ganske få mellemværender er ikke helt løst 
endnu. Men overordnet er vedligeholdelsessituationen - og den generelle holdning til at efterleve, hvad 
der er demokratisk vedtaget og nedfældet i vedtægter og ordensreglement - positiv.

Økonomien i Grundejerforeningen - og for badebroen -er i fin gænge. Det er efterhånden en rum tid 
siden, at foreningen havde en række hængepartier fra tidligere perioder med manglende 
kontingentindbetalinger, ligesom omkostninger og dispositioner er holdt afstemt efter de tilrådighed 
værende midler.

Bestyrelsens arbejde og initiativer styres af den tinglyste deklaration, vedtægterne, ordensreglementet 
og selvfølgelig af beslutningerne på generalforsamlingen. Derimod ikke i den hensigt at genere 
grundejerforeningens medlemmer; som enkelte medlemmer til tider udtrykker formodning om. Vi 
opfordrer derfor alle til allerede nu at reservere formiddagen søndag den 18. juni 2023, hvor 
generalforsamlingen bliver afholdt. Ironman afvikles i 2023 den 25. juni, så generalforsamlingen falder 
således på en absolut Ironman fri søndag.

Husk at sikre fornuftige adgangsforhold for folkene som tømmer affaldsspandene. Særligt i den 
forestående periode med sne og is.
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